



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CROSTINI CLASSICI

SENZA OLIO DI PALMA
SENZA GLUTAMMATO

Peso 35 gr

CODICE PRODOTTO:

CODICE EAN: 8032790891300

PRODOTTO DA FORNO TOSTATO E FRITTO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", OLIO DI GIRASOLE ALTO OLEICO, SALE IODURATO (SALE, IODURO DI POTASSIO), LIEVITO. GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI DERIVATI (COMPRESO LATTOSIO).

OVEN BAKED PRODUCT ROASTED AND FRIED. INGREDIENTS: TYPE "0" SOFT WHEAT FLOUR, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, IODIZED SALT (SALT, POTASSIUM IODINE), YEAST. THE HIGHLIGHTED INGREDIENTS CAN CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES. IT MAY CONTAINS TRACES OF: SOY, TREE NUTS, MILK AND PRODUCTS THEREOF (INCLUDING LACTOSE).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITIONAL DECLARATION

Valori medi per 100g / average values for 100g

Energia / Energy	2245 kcal / 538 kJ
Grassi / Fat	31,7 g
di cui saturi / of which saturates	3,03 g
Carboidrati / Carbohydrate	53,4g
di cui zuccheri / of which sugars	2,47 g
Fibra / Fibre	1,8 g
Proteine / Protein	8,8 g
Sale / Salt	1,79 g



CONFEZIONAMENTO

SCATOLA DA
LA CONFEZIONE CONTIENE

CONSERVAZIONE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO



Pezzatura / Size	Pezzi per cartone / n. Of pieces for each carton	Cartoni per strato / n. Of cartons for each layer	Strati per bancale / n. Of layers for each pallet	Cartoni per bancale / n. Of cartons for each pallet	Tmc / shelf-life
35	60	10			8 mesi

LANDOLFI S.R.L.
VIA LARGA SNC - AREA P.I.P
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - ITALY
T. +39 081 8148401
WWW.LANDOLFI1997.IT



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CROSTINI VIVACI

SENZA OLIO DI PALMA
SENZA GLUTAMMATO

Peso 35 gr

CODICE PRODOTTO:

CODICE EAN: 8032790891317

PRODOTTO DA FORNO TOSTATO E FRITTO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", OLIO DI GIRASOLE ALTO OLEICO, PREPARATO PAPRIKA (AROMA, SALE, FARINA DI FRUMENTO, ESTRATTI DI LIEVITO, CIPOLLA POLVERE, PAPRIKA POLVERE, ZUCCHERO, PEPE NERO POLVERE, AGLIO POLVERE), SALE IODURATO (SALE, IODURO DI POTASSIO), LIEVITO. GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI DERIVATI (COMPRESO LATTOSIO)

OVEN BAKED PRODUCT ROASTED AND FRIED. INGREDIENTS: TYPE "0" SOFT WHEAT FLOUR, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, PAPRIKA PREPARATION (AROMA, SALT, WHEAT FLOUR, YEAST EXTRACTS, ONION POWDER, PAPRIKA POWDER, SUGAR, BLACK PEPPER POWDER, GARLIC POWDER), IODIZED SALT (SALT, POTASSIUM IODINE), YEAST. THE HIGHLIGHTED INGREDIENTS CAN CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES. MAY CONTAIN TRACES, SOY AND TREE NUTS, MILK AND PRODUCTS THEREOF (INCLUDING LACTOSE).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITIONAL DECLARATION

Valori medi per 100g /average values for 100g

Energia / Energy	2131 kcal / 510 kJ
Grassi / Fat	27,9 g
di cui saturi / of which saturates	2,64 g
Carboidrati / Carbohydrate	54,7g
di cui zuccheri / of which sugars	3,08 g
Fibra / Fibre	1,6 g
Proteine / Protein	9,2 g
Sale / Salt	2,8 g



CONFEZIONAMENTO

SCATOLA DA
LA CONFEZIONE CONTIENE

CONSERVAZIONE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO



Pezzatura / Size	Pezzi per cartone / n. Of pieces for each carton	Cartoni per strato / n. Of cartons for each layer	Strati per bancale / n. Of layers for each pallet	Cartoni per bancale / n. Of cartons for each pallet	Tmc / shelf-life
35	60	10			8 mesi

LANDOLFI S.R.L.
VIA LARGA SNC - AREA P.I.P
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - ITALY
T. +39 081 8148401
WWW.LANDOLFI1997.IT



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CROSTINI VIVACI

SENZA OLIO DI PALMA
SENZA GLUTAMMATO

Peso 75 gr

CODICE PRODOTTO:

CODICE EAN: 8032790891331

PRODOTTO DA FORNO TOSTATO E FRITTO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", OLIO DI GIRASOLE ALTO OLEICO, PREPARATO PAPRIKA (AROMA, SALE, FARINA DI FRUMENTO, ESTRATTI DI LIEVITO, CIPOLLA POLVERE, PAPRIKA POLVERE, ZUCCHERO, PEPE NERO POLVERE, AGLIO POLVERE), SALE IODURATO (SALE, IODURO DI POTASSIO), LIEVITO. GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE. PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI DERIVATI (COMPRESO LATTOSIO)

OVEN BAKED PRODUCT ROASTED AND FRIED. INGREDIENTS: TYPE "0" SOFT WHEAT FLOUR, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, PAPRIKA PREPARATION (AROMA, SALT, WHEAT FLOUR, YEAST EXTRACTS, ONION POWDER, PAPRIKA POWDER, SUGAR, BLACK PEPPER POWDER, GARLIC POWDER), IODIZED SALT (SALT, POTASSIUM IODINE), YEAST. THE HIGHLIGHTED INGREDIENTS CAN CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES. MAY CONTAIN TRACES, SOY AND TREE NUTS, MILK AND PRODUCTS THEREOF (INCLUDING LACTOSE).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITIONAL DECLARATION

Valori medi per 100g /average values for 100g

Energia / Energy	2131 kcal / 510 kJ
Grassi / Fat	27,9 g
di cui saturi / of which saturates	2,64 g
Carboidrati / Carbohydrate	54,7g
di cui zuccheri / of which sugars	3,08 g
Fibra / Fibre	1,6 g
Proteine / Protein	9,2 g
Sale / Salt	2,8 g



CONFEZIONAMENTO

SCATOLA DA
LA CONFEZIONE CONTIENE

CONSERVAZIONE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO



Pezzatura / Size	Pezzi per cartone / n. Of pieces for each carton	Cartoni per strato / n. Of cartons for each layer	Strati per bancale / n. Of layers for each pallet	Cartoni per bancale / n. Of cartons for each pallet	Tmc / shelf-life
75	14	16			8 mesi

LANDOLFI S.R.L.
VIA LARGA SNC - AREA P.I.P
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - ITALY
T. +39 081 8148401
WWW.LANDOLFI1997.IT



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CROSTINI CLASSICI

SENZA OLIO DI PALMA
SENZA GLUTAMMATO

Peso 75 gr

CODICE PRODOTTO:

CODICE EAN: 8032790891324

PRODOTTO DA FORNO TOSTATO E FRITTO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0", OLIO DI GIRASOLE ALTO OLEICO, SALE IODURATO (SALE, IODURO DI POTASSIO), LIEVITO. GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE PUÒ CONTENERE TRACCE DI: SOIA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI DERIVATI (COMPRESO LATTOSIO).

OVEN BAKED PRODUCT ROASTED AND FRIED. INGREDIENTS: TYPE "0" SOFT WHEAT FLOUR, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, IODIZED SALT (SALT, POTASSIUM IODINE), YEAST. THE HIGHLIGHTED INGREDIENTS CAN CAUSE ALLERGIES OR INTOLERANCES. IT MAY CONTAINS TRACES OF: SOY, TREE NUTS, MILK AND PRODUCTS THEREOF (INCLUDING LACTOSE).

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITIONAL DECLARATION

Valori medi per 100g / average values for 100g

Energia / Energy	2245 kcal / 538 kJ
Grassi / Fat	31,7 g
di cui saturi / of which saturates	3,03 g
Carboidrati / Carbohydrate	53,4g
di cui zuccheri / of which sugars	2,47 g
Fibra / Fibre	1,8 g
Proteine / Protein	8,8 g
Sale / Salt	1,79 g



CONFEZIONAMENTO

SCATOLA DA
LA CONFEZIONE CONTIENE

CONSERVAZIONE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO



Pezzatura / Size	Pezzi per cartone / n. Of pieces for each carton	Cartoni per strato / n. Of cartons for each layer	Strati per bancale / n. Of layers for each pallet	Cartoni per bancale / n. Of cartons for each pallet	Tmc / shelf-life
75	14	16			8 mesi

LANDOLFI S.R.L.
VIA LARGA SNC - AREA P.I.P
81038 TRENTOLA DUCENTA (CE) - ITALY
T. +39 081 8148401
WWW.LANDOLFI1997.IT